GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

      FRANCISCO FERREIRA MENDES

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33362214.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 058/2015–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2015–RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo destinado à contratação de docentes da educação superior

para atuar no Campus de Diamantino, conforme consta no Anexo I.

Diamantino, 06 de Agosto de 2015.

Wilbum de Andrade Cardoso
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 2307/2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

      FRANCISCO FERREIRA MENDES

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33362214.

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Grande
Área

Área Nome do Candidato P.E P.D A.T Total Classificação

Ciências
Sociais e
Aplicadas

Administração

Adriane Fatima de Carvalho 7,73 8,95 0,0 16,68 Classificada

Carlos Plácido V. de Souza 7,86 8,06 0,0 15,92 Classificado

Indianara Nogueira N.C. ----- ----- ----- Eliminada

Joseane Hennrichs Oliveira 5,33 ----- ----- ----- Eliminada

Neucineily Chaves de Souza 5,83 ----- ----- ----- Eliminada

Rosicléia Arruda de Souza 7,76 4,93  0,0 12,69 Eliminada

Economia
(Política

Econômica)

Não houve inscritos ---- ----- ----

-----

-----

N.C.=Não Compareceu; P.E.= Prova escrita;  P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos.

Diamantino, 06 de Agosto de 2015.

Wilbum de Andrade Cardoso
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 2307/2014